HEILPADAGOGISCHE TAGESSCHULE, FALBRINGEN 20, 2502 BIEL / TEL 032 344 80 30
www.hptepc.ch / info@hptepc.ch

Bitte aufbewahren!

a) FERIENEINTEILUNG fur das Schuljahr 2024/2025

Schulbeginn

- Herbst 2024
Schulschluss:

- Winter 2024/2025
Schulschluss:

- Februar 2025
Schulschluss:

- Frihling 2025
Schulschluss:

- Sommer 2025
Schulschluss:

Donnerstag:
Auffahrt:
Pfingsten: Montag

3 Wochen

2 Wochen

1 Woche

2 Wochen

6 Wochen

Donnerstag + Freitag 29

Montag,

Samstag,
Freitag,

Samstag,
Freitag,

Samstag,
Freitag,

Samstag,
Freitag,

Samstag,
Freitag,

01.05.2025

.+ 30.05.2025

09.06.2025

12.08.2024
21.09.2024

20.09.2024,

21.12.2024

20.12.2024,

08.02.2025

07.02.2025,

05.04.2025

04.04.2025,

05.07.2025

04.07.2025,

b) FERIENEINTEILUNG fur das Schuljahr 2025/2026

Schulbeqginn

- Herbst 2025
Schulschluss:

- Winter 2025/2026

Schulschluss:

- Februar 2026
Schulschluss:

- Frihling 2026
Schulschluss:

- Sommer 2026
Schulschluss:

Freitag:
Auffahrt:
Pfingsten: Montag

2 Wochen

2 Wochen

1 Woche

2 Wochen

5 Wochen

Montag,

Samstag,
Freitag,

Samstag,
Freitag,

Samstag,
Freitag,

Freitag,

Donnerstag,

Samstag,
Freitag,

01.05.2026

Donnerstag + Freitag 14. + 15.05.2026

25.05.2026

Alle Daten gemass Ferienplan der Stadt Biel.

Biel, 29.04.2024

18.08.2025
04.10.2025

03.10.2025,

20.12.2025

19.12.2025,

07.02.2026

06.02.2026,

03.04.2026

02.04.2026,

04.07.2026

03.07.2026,

- Sonntag,
um 11.00 Uhr

- Sonntag,
um 11.00 Uhr

- Sonntag,
um 15.00 Uhr

- Montag,
um 11.00 Uhr

- Sonntag,
um 11.00 Uhr

- Sonntag,
um 11.00 Uhr

- Sonntag,
um 11.00 Uhr

- Sonntag,
um 15.00 Uhr

- Sonntag,
um 11.00 Uhr

- Sonntag,
um 11.00 Uhr

13.10.2024

05.01.2025

16.02.2025

21.04.2025

17.08.2025

SCHULFREI
SCHULFREI
SCHULFREI

19.10.2025

04.01.2026

15.02.2026

19.04.2026

09.08.2026

SCHULFREI
SCHULFREI
SCHULFREI

HeilpAdagogische Tagesschule Biel
K. Villard, Administration


http://www.hptepc.ch/

